Præfatio paschalis, pp. 530-534.

Ant. ad communionem

Crucifixus surréxit a mórtuis, et redémit nos, allelúia.

Post communionem

Súmpsimus, Dómine, sacri dona mystérii,
humíliter deprecántes,
ut, quæ in sui commemoratióne
nos Fílius tuus fácere præcépit,
in nostræ proficiant caritátis augméntum.

Per Christum.

Sabbato

Ant. ad introitum Col 2, 12

Consepúlti estis Christo in baptísimo,
in quo et resurrexístis per fidem operatiónis Dei,
qui suscitávit illum a mórtuis, allelúia.

Collecta

Deus, qui credétes in te fonte baptísmatis innovásti,
hanc renátis in Christo concéde custódiám,
ut, omni erróris incúrsu devícto,
grátiam tuæ benedictiόνis fidéliter servent.
Per Dóminum.

Super oblata

Oblatiónes familiæ tuæ, quæsumus, Dómine,
súscipe miserátus,
ut, sub tuæ protectiόνis auxílio,
et colláta non perdant,
et ad æténa dona pervéniant.
Per Christum.

Præfatio paschalis, pp. 530-534.

Ant. ad communionem Io 17, 20-21

Pater, pro eis rogo, ut ipsi in nobis unum sint,
ut credat mundus quia tu me misísti,
dicit Dóminus, allelúia.

Post communionem

Contínua, quæsumus, Dómine, quos salvásti pietáte custódi,
ut, qui Fílii tui passióne sunt redémpti,
eius resurrectiόνis læténtur.
Qui vivit et regnat in sáecula sæculórum.

DOMINICA IV PASCHÆ

Ant. ad introitum Cf. Ps 32, 5-6

Misericórdia Dómini plena est terra;
verbo Dómini cæli firmáti sunt, allelúia.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus,
deduc nos ad societátem cæléstium gaudiórum,

ut eo perveniat humilitas gregis,
quo processit fortitudo pastoris.

Per Dóminum.

Dicitur Credo.

Super oblata

Concede, quæsumus, Dómine,
semper nos per hæc mystéria paschália gratulári,
ut continúa nostræ reparatiónis operátio
perpétuæ nobis fiat causa lætitiæ.

Per Christum.

Præfatio paschalis, pp. 530-534.

Ant. ad communionem

Surrexit Pastor bonus,
qui ánimam suam pósuit pro óvibus suis,
et pro grege suo mori dignátus est, alléluia.

Post communionem

Gregem tuum, Pastor bone, placátus inténde,
et oves, quas pretiósó Fílii tui sángine redemísti,
in ætérnis páscuis collocáre dignéris.

Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, p. 609.

Feria secunda

Ant. ad introitum Rom 6, 9

Christus resúrgens ex mórtuis iam non móritur,
mors illi ultra non dominábitur, alléluia.

Collecta

Deus, lux perfécta beatórum, qui nobis tribuísti
paschália mystéria celebráre in terris,
fac nos, quæsumus,
de grátia tuæ plenitúdine in ætérna sácula gaudére.

Per Dóminum.

Super oblata

Súscipe múnera, Dómine, quæsumus, exsultántis Ecclésiæ,
et cui causam tanti gáudii præstitísti,
perpétuæ fructum concede lætitiæ.